UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Concordia. Pia Et Vnanimi Consensv repetita Confessio
fidei & doctrinæ Electorvm, Principvm Et Ordinvm Imperii,
atq[ue] eorundem Theologorum, qui Augustanam
Confessionem amplectuntur**

Lipsiæ, 1606

Confessio Fidei Exhibita Inuictiss. Imp. Carolo V. Cæsari Aug. in Comitijs
Augustæ, Anno M. D. XXX.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35443

CONFESSIO FIDEI EXHIBITA

Inuictis. Imp. Carolo V. Cæsari
Aug. in Comitijis Augustæ,
Anno M. D. XXX.

PRÆFATIO AD CÆSA- rem Carolum V.

Inuictissime Imperator, Cæsar Auguste,
Domine clementissime, Cum V. C. M. in-
dixerit conuentum Imperij Augustæ, et
deliberetur de auxilijs contra Turcam,
atrocissimum, hereditarium, atq; Vete-
rem Christiana nominis ac religionis hostem, quomodo il-
lius scilicet furori et conatibus, durabili et perpetuo
belli apparatu resisti possit. Deinde et de dissensionibus
in causa nostra sanctæ religionis et Christiana fidei, et
et in hac causa religionis, partium opinionones, ac senten-
tia inter sese, in caritate, lenitate, et mansuetudine mu-
tua audiantur coram, intelligantur et ponderentur, et
illæ, quæ utrinque in scripturis secus tractata aut intelle-
ctæ sunt, sepositis et correctis, res illæ ad vnā simpli-
cem veritatem et Christianam concordiam componan-
tur et reducantur, et de cætero à nobis vna, sincera et
vera religio colatur, et seruetur, et, quemadmodum sub
vno Christo sumus et militamus: ita in vna etiam Ec-
clesia Christiana, in vnitæte et concordia viuere pos-
sumus.

Cumq; nos infra scripti Elector & Princeps, cum alijs qui nobis coniuncti sunt, perinde vt alij Electores & Principes & Status ad praedicta Comitum vocati sumus, vt Caesareo mandato obedienter obsequeremur, mature venimus Augustam. Et quod citra iactantiam dictum volumus, inter primos affuimus.

Cum igitur V. C. M. Electoribus, Principibus & alijs Statibus Imperij, etiam hic Augusta sub ipsa initia horum Comitiorum inter cetera proponi fecerit, quod singuli Status Imperij & ipse Caesaris edicti, suam opinionem & sententiam in Germanica & Latina lingua proponere debeant atq; offerre. Et habita deliberatione proxima feria quarta, rursus responsum est V. C. M. nos proxima feria sexta articulos nostrae confessionis pro nostra parte oblaturus esse. Ideo vt V. M. voluntati obsequamur, offerimus in hac religionis causa nostrorum concionatorum, & nostram confessionem, cuiusmodi doctrinam ex scripturis sanctis, & puro verbo Dei, haecenus illi in nostris terris, ducibus, ditionibus, & Urbibus tradiderint, ac in Ecclesijs tractauerint.